

## صور تجلسه

شماره صور تجلسه	تاریخ برگزاری	عنوان جلسه	
۹۷/ص/۵۵۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۰۲ -	شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی	
	ساعت شروع	ساعت خاتمه	برگزار کننده
	۱۲:۰۰	۱۳:۳۰ -	معاونت تحقیقات و فن آوری
	-		دفتر مدیریت امور پژوهشی
دستور جلسه :			
گزارش مصوبات صور تجلسه قبل :			
مصوبات :			
<p>هیجدهمین جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی در سال ۱۳۹۶ مورخ ۹۶/۱۲/۲ با نام خدا آغاز و طرح های تحقیقاتی ذیل مطرح و اتخاذ و تصمیم گیری شد:</p> <p>۱- طرح پژوهشی شماره (۹۶/۵۸/ک.ت) با عنوان «بررسی کیفیت هوای داخلی در بخش های مختلف بیمارستان علامه بهلول گنابادی در بهار ۱۳۹۷» - مجری طرح: فاطمه زرنگار - استاد راهنما: دکتر مجتبی افشارنیا - استاد مشاور: مهندس مهدی قاسمی پس از توضیحات خانم زرنگار ارائه شد و مشروط بر اصلاحات موارد ذیل تصویب شد.</p> <p>۱- تعاریف نظری و عملیاتی اصلاح شود.</p> <p>۲- رفرنس ها به ترتیب و نکوور در متن اصلاح شود.</p> <p>۳- عوامل مرتبط در بیان مسئله بیشتر توضیح داده شود.</p> <p>۴- اهداف کلی اصلاح شود.</p> <p>۵- پرسشنامه پیوست شود.</p> <p>۶- معیارهای ورود و خروج ذکر شود.</p> <p>۷- روش اجرای طرح توضیح داده شود.</p> <p>پس از انجام اصلاحات مورد تایید است.</p> <p>۲- طرح پژوهشی شماره (۹۶/۵۹/ک.ت) با عنوان «ارزیابی کیفیت آبیهای زیرزمینی مناطق شهری قاینات با استفاده از شاخص های کیفیت آب (WQI)»، (مجریان طرح: علی محمدی - استاد راهنما: دکتر مجتبی افشارنیا - استاد مشاور: مهندس مهدی قاسمی پس از توضیحات آقای محمدی ارائه گردید و مشروط بر اصلاحات موارد ذیل تصویب شد .</p> <p>۱- جدول متغیرها اصلاح شود.</p>			

۲- پرسشنامه ها اصلاح شود.

پس از انجام اصلاحات مورد تایید است.

۳- طرح تحقیقاتی با کد (۶۰/۹۶ ک.ت) با عنوان : «بررسی آگاهی و عملکرد پرسنل و دانشجویان هوشبر نسبت به عوارض زنجبیل خوراکی در جراحی و بیهوشی در بیمارستان پهلوان گناباد سال ۱۳۹۶» - مجریان: زهرا صادقی نوقایی - استاد راهنما: دکتر کوکب بصیری مقدم -استاد مشاور: دکتر سید حسین ناظمی پس از توضیحات خانم صادقی مقدم ارائه گردید و مشروط به اصلاحات زیر تصویب شد.

۱- رفرنس ها اصلاح شود.

۲- اهداف اصلاح شود.

۳- فرضیه و سوالات نوشته شود.

پس از انجام اصلاحات مورد تایید است.

اسامی غائبین جلسه :	اعضاء حاضر در جلسه :
اسامی میهمانان جلسه :	آقای علی دلشاد نوقایی آقای دکتر جلال مردانه آقای مهندس حسین نظامی آقای مهندس مهدی قاسمی آقای مهندس مجتبی امکانی خانم الهه بنفشه آقای میلاد مختاراده

علی دلشاد

سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی

